
令和 7 年 1 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社アルプロン 

東京都港区浜松町 1-25-13 浜松町 NH ビル 8 階 

TEL03-6432-0129 FAX03-6432-0128 

 

【重要】 

アルプロンシリーズ全面リニューアルのお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度、自社プロテインブランドである「アルプロン」の主力製品群を完全リニューア

ルし発売いたします。タンパク質高含有に加え、味・コストパフォーマンス・厳選成分に

こだわって開発した新シリーズは、ブランドカラーであるグリーンを基調にパッケージも

一新しております。 

"美味しさを追求した新定番"「ALPRON」、"美容・ダイエットに有効な成分が手軽に摂

れる"「ALPRON SLIM」、"目的別の厳選成分でトレーニング効果向上をサポートする"

「ALPRON PRO」、"身体にも環境にもやさしい"「ALPRON NATURAL」の 4 つのシリー

ズ展開で順次発売いたします。 

ラインナップの詳細や改廃情報については別途、商品規格書にてご確認ください。 

また、旧商品については新商品へ切り替えとなりますのでご理解の程、宜しくお願いいた

します。 

 

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、 

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■各シリーズの販売開始予定日 

「ALPRON」シリーズ：2025 年 1 月 31 日 発売開始 

「PRO」シリーズ：2025 年 1 月 31 日より発売開始 

「SLIM」シリーズ：発売未定 



「NATURAL」シリーズ：2025 年 1 月 31 日より発売開始 

 

■掲載サイト 

https://wholesale.alpron.co.jp 

※「卸サイトメンテナンス及び URL 変更のお知らせ」を参照 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                


